
月 日 摘要 收款 付款 余额
10 1 购旗帜 68.00 3,643.54
10 1 付协会专职人员补贴 300.00 3,343.54

10 1
“妇女之家”项目“快乐的国庆”绘画活动
包车费

400.00 2,943.54

10 1
购“妇女之家”项目“情满中秋”送温暖活
动物资

411.20 2,532.34

     本日小计 1,179.20 2,532.34
10 8 购买木质置物架 288.00 2,244.34

     本日小计 288.00 2,244.34
10 11 收会员费 240.00 2,484.34

     本日小计 240.00 2,484.34
10 16 购买挂锁 28.60 2,455.74

     本日小计 28.60 2,455.74
10 30 提备用金 5,000.00 7,455.74
10 30 购“康园中心”游戏棋 78.40 7,377.34
10 30 “闪亮星途”购精细课教具 150.90 7,226.44

10 30
付“快乐梦工坊”项目7—9月份专职人员补
贴

300.00 6,926.44

10 30 “闪亮星途”项目购手工课材料 495.80 6,430.64

10 30
“闪亮星途”项目9月份值日人员（8人）车
费餐费补助

660.00 5,770.64

10 30 购“快乐梦工坊”项目活动材料 758.00 5,012.64
10 30 “康园中心”购货架2套（用于存放物资） 1,400.00 3,612.64

     本日小计 5,000.00 3,843.10 3,612.64
     本月合计 5,240.00 5,338.90 3,612.64
     本年累计 151,280.00 148,248.78 3,612.64
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